8904 del 16/07/2025 ha dato avvio alla 
Trattativa diretta sul MePA con l’operatore economico l’operatore economico Chubb European Group SE 
Rappresentanza Generale per l’Italia Via Fabio Filzi 29 20124 – Milano  P.I. e C.F. 04124720964 per un importo 
massimo pari ad 18.000,00 (Diciottomila/00) omnicomprensivo di tutte le spese, IVA inclusa;  
VISTA la trattativa diretta n. 5517162;  
PRESO ATTO del preventivo presentato dall’operatore economico sulla piattaforma MePA, pari ad un importo 
massimo di 18.000,00 (Diciottomila/00) omnicomprensivo di tutte le spese, IVA inclusa e ritenuto tale 
preventivo idoneo essendo di importo conforme a quanto previsto nella propria decisione di contrarre prot. 
n.  8904 del 16/07/2025;  
DATO ATTO della non esistenza di Convenzioni Consip attive come da atto interno prot.